
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 01/08/2016 sur LE MANS

Point extrême : 347 kmsPoint avant : 345 kms20 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 471

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
AUDRUICQ

20

Sociétés
2 20

Réclamations admises jusqu'au : 15/08/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEHAFFREINGUE Bruno
SAILLY Michel
SAILLY Michel

SAILLY Michel
SAILLY Michel

Insc/Eng
NORTKERQUE
AUDRUICQ

Distance
20806

159797
23198

401281
233157

Constaté Ecart
2014
2013
2012

2014
2011

Pén.
1
2
1

12
6

Classé
/
/
/

/
/

Place

8
12
12

12
12

Amateurs / Colombier
345028
346340

2

3
4

Ch Fce
12:25:18
12:28:31
12:36:56

12:37:53
12:39:54

10
10
10

10
10

1208,645
1199,723
1165,735

1162,020
1154,210

1
2
3

4
5

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

100,00
80,00
60,00

40,00
20,00
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